2

[image: image1.wmf]

	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ДОРОГОБУЖСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от   17.12.2021  № 879

Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области на 2022 год
В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном   контроле   в   Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 25.06.2021  № 990 « Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами  программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», в целях осуществления Администрацией муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области функции по муниципальному земельному контролю, руководствуясь решением Совета депутатов Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 29.10.2021 №24 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле в границах муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области», Уставом Дорогобужского городского поселения Дорогобужского района Смоленской области:
Администрация муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Программу профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному земельному контролю на территории муниципального образования Дорогобужское городское поселение Дорогобужского района Смоленской области на 2022 год согласно приложению.

         2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования "Дорогобужский район" Смоленской области.
3.   Настоящее  постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы муниципального образования «Дорогобужский район» Смоленской области – председателя комитета по экономике и перспективному развитию Бушинского С.М.
 Глава муниципального образования

«Дорогобужский район» Смоленской области
                                     К.Н. Серенков

PAGE

_179885156.doc
[image: image1.png]